
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 23 " серпня 2022 року             № 537 

 

 

 

Про внесення доповнень  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

від 28 червня 2022 року № 378 

«Про затвердження Програми  

оптимізації системи теплопостачання 

у місті Кропивницькому на 2022 рік» 

 

 

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, пунктом 13 

частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про теплопостачання», підпунктом 2 пункту 1 постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 

рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року  

№ 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами та доповненнями), листи 

підприємств-управителів, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 28 червня 2022 року № 378 «Про затвердження Програми 

оптимізації системи теплопостачання у місті Кропивницькому на 2022 рік» та 

доповнити додаток 2 пунктами 41-58 згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 

 
Тетяна Шпильова 35 83 62 

 



 

       Додаток 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Кропивницької міської ради 

       « 23 » серпня 2022 року № 537 

 

ПЕРЕЛІК 

житлових будинків, які заплановано відключити від мереж 

централізованого опалення відповідно до Програми оптимізації системи 

теплопостачання у місті Кропивницькому на 2022 рік 

 

№  

з/п 

Адреса багатоквартирного будинку Кількість квартир, які 

залишались  

підключеними до СЦО  

41 вул. Кропивницького, 7, корп. 1 10 

42 вул. Героїв України, 22, корп. 1 7 

43 вул. Полтавська, 24, корп. 1  

(під'їзди № 3, 4, 5)» 

3 

44 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 1 12 

45 вул. Героїв-рятувальників, 8, корп. 5 

46 вул. Героїв-рятувальників, 8, корп. 3 3 

47 пров. Ковалівський, 13 11 

48 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 4 4 

49 просп. Університетський, 29 15 

50 просп. Університетський, 27 12 

51 вул. Короленка, 52 6 

52 вул. Олени Теліги,5 6 

53 просп. Перемоги, 12, корп. 2 3 

54 просп. Перемоги, 12, корп. 3 2 

55 вул. Кропивницького, 7, корп. 2 5 

56 вул. Вокзальна, 17 2 

57 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 3 4 

58 вул. Академіка Корольова, 9 5 

          115 

18 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства   Віктор КУХАРЕНКО 

 

 

 

 

 
Тетяна Шпильова 35 83 62 


